

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	PANEL-LADO EXT PRT/OBJ	7189	7189
2	PZA	JUNTA VALVULA CUBIERTA BRAZO.	237.87	475.74
10	PZA	PERNO,MENS INF P/I	61.74	617.4
8	PZA	TORNILLO DE BALANCIN	76.32	610.56
5	PZA	SENSOR-IND PRES LLANTA	372	1860
1	PZA	KIT EMPAQUE,DIST ADMS	863.23	863.23
1	PZA	KIT DE BANDA-ASIENTO TRASERO (LADO DE LA	1651	1651
1	PZA	TAPÓN-CUBO	201	201
1	PZA	ENFRIADOR DE FLUIDO DIR/HID	921.14	921.14
1	PZA	CUERPO-ACEL	2771.55	2771.55
1	PZA	FILTRO-AIRE COMPT PAS	127.97	127.97
1	PZA	PANEL VENTANA PUERTA TRA	20	20
1	PZA	BARRA ESTABILIZADORA TRASERA	440.04	440.04
1	PZA	TRAVESANO DELANTERO SUSP	2081	2081
10	PZA	TAPON CARTER MOTOR	24.63	246.3
1	PZA	MOLDURA,INF CMPTA/L	250	250
1	PZA	VENTANA-TR	6548	6548
1	PZA	MANIJA-INTE P/LAT TR Y DLNT	308	308
2	PZA	AISLADOR,FLE ESTAB DLNT	241.35	482.7
2	PZA	CORREA,SINCRO	1109.48	2218.96
1	PZA	ELEMENT ASM,,A/CL	175.65	175.65
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	412.01	412.01
4	PZA	BUJÍA,	58.35	233.4
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	140.16	140.16
1	PZA	TERMOSTATO-REFRIGERANTE MTR(C/EMPO)	939.56	939.56
10	PZA	JUEGO DE CABLES DE BUJIAS	261.55	2615.5
1	PZA	RADIADOR DE MOTOR.	678	678
1	PZA	BARRA IMPACTO DEFENSA DE	585	585
5	PZA	SOPORTE BARRA DELANTERA IZQ.	44	220
1	PZA	VARILLA DE DIRECCION.	354.72	354.72
1	PZA	INTERRUPTOR,LOC EST/NEU	859.87	859.87
1	PZA	SUJETADOR,PNL ACA AJST PA/TR C	21	21
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3700	3700
1	PZA	"CUBIERTA,AB SALPICADERO DFNS DLNT"	124	124
1	PZA	REFLECTOR-SALPICADERO DFNS TR	118.99	118.99
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2327	2327
1	PZA	LUZ-REV Y COLA	962	962
1	PZA	PANTALLA-SUP AIRE RAD	327.78	327.78
1	PZA	CUBIERTA,RIEL INF PARTICIÓN C	138	138
4	PZA	BUJÍA,	60.49	241.96
12	PZA	LIMPIADOR DE PARTES Y FRENOS	43.46	521.52
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal

\$45579.71

+IVA (16%)  
TOTAL

\$6753.81  
\$48965.14



CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO CON 14/100.-  
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-06-02T00:17:37  
SELLO:  
gQ/5qV8DD/X4Fv4XuPdLmtHf5cgOa5mdb+It2JlCwKeieRowJO/gJSZSMirKJHHNm04aU3jleT79tIJrYEW66aDlrgc9ky0XPbR5o4dKiQFd  
Gw8MR5A0ISmAZq0bYPjDL5tenV9SHO6Hz0CWvUapS2l+kCm8AS86VFVpt9tmg=  
SELLO SAT:  
RHEQ8WCsbvymqCQgVvm7UacSFVwZycY6OcdUQVT8BM6rCQqYNT1uYSmp34L1hGlpq2GsNnhZFNcUra5PdTAp+VREsLHEkM7cw/  
0eFi1ffjr4LFKtjns2X7Ofaic0dej0BK0foN6lFNfidYsig55OguYcdETHR3rPcEhCLG4=  
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018  
CADENA ORIGINAL  
||1.0|B667CB57-A5B3-4B2F-9B75-D8E225EC9952|2016-06-  
02T00:17:37|gQ/5qV8DD/X4Fv4XuPdLmtHf5cgOa5mdb+It2JlCwKeieRowJO/gJSZSMirKJHHNm04aU3jleT79tIJrYEW66aDlrgc9ky0XPb  
R5o4dKiQFdGw8MR5A0ISmAZq0bYPjDL5tenV9SHO6Hz0CWvUapS2l+kCm8AS86VFVpt9tmg=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI